PROVINCIA DI BENEVENTO

Protocollo: 0023331 D
Data: 08/10/2020
Ora: 16:18

PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE TECNICO

REGISTRO UFFICIALE

OGGETTO:

COMMITTENTE:

QUADRO ECONOMICO
SERVIZIO URGENTE di

"PRELIEVO E SMALTIMENTO DI PERCOLATO E SOLUZIONI
ACQUOSE DAI SITI DI STOCCAGGIO RIFIUTI (OPERATIVI E/O
DISMESSI) DEL TERRITORIO PROVINCIALE”

Servizio tutela dell'ambiente - ciclo dei rifiuti

Data, 30/09/2020

IL TECNIC
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QUADRO ECONOMICO DI SPESA:

A) IMPORTO del SERVIZIO a base di gara:
totale A)
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:
b.1) IVA del 22% su importo del servizio affidato
b.2) spese tecniche e generali
b.3) imprevisti (max 5%) c/IVA
totale B)

TOTALE GENERALE (A+B)

74 140,00 €

74 140,00 €

16 310,80 €
1608,84 €

3 940,36 €

21 860,00 €

96 000,00 €



